informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 - AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

2 1.Nazwa serii akcji 3 - B

2.Liczba akcji w danej serii 3 - 66660

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

3 20 66.660 (SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) AKCJI
ZWYKŁYCH IMIENNYCH SERII B, UPRZYWILEJOWANYCH CO DO UCZESTNICTWA W
PODZIALE MAJĄTKU SPÓŁKI W RAZIE JEJ LIKWIDACJI W TEN SPOSÓB, ŻE DAJĄ
PIERWSZEŃSTWO DO OTRZYMANIA CZĘŚCI MAJĄTKU SPÓŁKI RÓWNEJ WKŁADOM
WNIESIONYCH NA POKRYCIE CENY EMISYJNEJ AKCJI SERII B (ZARÓWNO NA